（六）激励对象名单及获授的权益数量与首次授予日公示情况不一致性的说明

首次授予日确定后在资金缴纳、权益登记过程中，9名激励对象因离职已不符

合激励资格，另有18名激励对象因个人原因放弃所获授的限制性股票。根据公司

2022年第二次临时股东大会的授权及《公司第三期限制性股票激励计划（草案修订

稿）》（下称《激励计划（草案修订稿）》）的有关规定，经公司第七届董事会第二十

七次（临时）会议审议通过《关于调整公司第三期限制性股票激励计划首次、预留

授予限制性股票数量的议案》，首次授予激励对象由785人调整为758人，本激励计

划授予的限制性股票总数量不变，其中首次授予的限制性股票数量由3,517万股调整

为3,479.24万股，预留授予的限制性股票数量由483万股调整为520.76万股。调整后

的激励对象均为公司2022年第二次临时股东大会审议通过的《激励计划（草案修订

稿）》中确定的人员。

除上述调整外，本激励计划其他内容与公司2022年第二次临时股东大会审议通

过的《激励计划（草案修订稿）》相符。

（七）本次股权激励实施后，将不会导致股权分布不符合上市条件要求，也不

会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

三、参与激励的董事、高级管理人员在授予登记日前 6 个月买卖公司股票情况

的说明

经核查，参与本激励计划的董事、高级管理人员在本激励计划授予日前6个月

内均无买卖公司股票的行为。

四、授予股份认购资金的验资情况

容诚会计师事务所（特殊普通合伙）于2022年11月3日出具了容诚验字

[2022]230Z0310号验资报告，对公司截至2022年10月31日止新增注册资本及股本情

况进行了审验，审验结果如下：

截至2022年10月31日止，公司已收到宋礼华、姚建平、盛海等758名限制性股

票激励对象缴纳的新增注册资本（股本）合计人民币34,792,400.00元，缴纳新增出

资额 167,351,444.00元超出新增注册资本 34,792,400.00 元的部分合计人民币

132,559,044.00元，记入资本公积。截至2022年10月31日止，变更后的注册资本人民

币1,673,257,958.00元，累计股本人民币1,673,257,958.00元。

五、本次授予限制性股票的上市日期

本激励计划的首次授予日为2022年9月19日，首次授予的限制性股票上市日期

为2022年11月16日。

六、筹集资金的使用计划

公司此次因授予限制性股票所筹集的资金将全部用于补充流动资金。

七、公司股本结构变动情况表

股份类别

本次变动前

本次增加

本次变动后

股份数量（股）
比例

（%）
股份数量（股）

比例

（%）

一、限售条件流通

股/非流通股
466,567,577 28.48 34,792,400 501,359,977 29.96

其中:股权激励限

34,792,400 34,792,400 2.08

售股

   高管锁定股 466,567,577 28.48   466,567,577 27.88

二、无限售条件流

通股
1,171,897,981 71.52   1,171,897,981 70.04

三、总股本 1,638,465,558 100.00 34,792,400 1,673,257,958 100.00

注：本次限制性股票授予登记完成后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

最终办理结果为准。

八、每股收益摊薄情况

公司本次限制性股票授予登记完成后，按新股本1,673,257,958股摊薄计算，2021

年度每股收益为0.12元。

九、本次授予后对公司财务状况和经营成果的影响

根据《企业会计准则第11号——股份支付》的规定，公司激励计划限制性股票

的授予对公司相关年度的财务状况和经营成果将产生一定的影响。根据《企业会计

准则第 11 号——股份支付》和《企业会计准则第22号——金融工具确认和计量》

的相关规定，以授予日收盘价确定限制性股票的公允价值，并将最终确认本激励计

划的股份支付费用，产生的费用应在激励计划实施过程中按解除限售的比例摊销，

激励成本应在经常性损益中列支。

因此，根据中国会计准则规定及要求，本激励计划首次授予限制性股票成本摊

销情况和对各期会计成本的影响如下表所示：

单位：万元

授予的限制

性股票（万

股）

需摊销的

总费用
2022 年 2023 年 2024 年 2025 年 2026 年 2027 年

3479.24 13,847.38 1,316.92 7,238.08 3,589.30 1,619.83 59.12 24.13

注：1、上述计算结果并不代表最终的会计成本，实际会计成本除了与授予日、授予价格和授予数量相关，